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LEDNINGSMARKNING LUKKET PA02

Rulle & 1000 stk.

PA02403/Q

PAQ2 lukket Gul/sort 1000 stk/rulle (Q)

e Diameter 1,3-3,0 mm

e Ledningstveersnit 0,2-1,5 mm?

 Leveres pa rulle 1000 stk.

« Hgj kvalitet, tydelig og holdbar maerkning

PRODUKTBESKRIVELSE

Ledningsmaerkning type PAO2 har en lukket konstruktion og saettes pa ledningen inden montage af ledningen i den tilhgrende klemme.

Dette medferer naturligvis, at maerket ikke kan falde af eller lasne sig.
Ledningsmaerkningen er konstrueret til lang holdbarhed og levetid, let montage og med en tydelig meerkning som Partex altid har vaeret garant for.

SPECIFIKATIONER

Antal af hvert tegn
Antal raekker
Bredde

Diameter max
Diameter min
Farve print

Farve profil

Hojde

Laengde
Ledertvaersnit max
Ledertveersnit min

Materiale

Pakningssterrelse
Pakningstype

Teksthgjde

1pc
1pc
3,5mm
3 mm
1,3 mm
Sort

Gul

3,6 mm
3 mm
1,5 mm?
0,2 mm?

PVC

1000 pc
Rulle & 1000 stk.

2,6 mm

PARTEX
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